
 

お取引先各位 

2025 年 2 月 7 日 
ﾌｫﾙﾎﾞ･ｼﾞｰｸﾘﾝｸﾞ･ｼﾞｬﾊﾟﾝ株式会社 

ベルト営業本部 巽 正明 
                                         

トランジロンベルト 904507：E 3/2 0/U/0 S/T (GY) 製造中止ご案内 

 
拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また平素は格別のご高配を賜り、厚く
御礼申し上げます。 
主要提供先の需要減少もあり特殊構造の帆布を使用するベルトタイプの為、今後の安定供
給に問題あると判断し該当タイプの製造中止することとなりました。何卒、ご理解賜りま
す様お願い申し上げます。 

敬具 
記 

 
1) 統廃合タイプ及び代替提案タイプ 
 

製造中止タイプ 代替提案タイプ 
品番 品目 品番 品目 

904507 E 3/2 0/U/0 S/T (GY) 999857  E 3/2 U0/U0 (GY/W) ＊注意 
 
＊注意：搬送面の色調を合わせる場合は、「裏だしエンドレス」をご注文時に指示下さる様 
 お願いします。 
＊具体的な違いは、カットサンプル、データシート、安全データシート（BSDS）にて確認 
下さる様お願いします。 

＊低収縮加工を施した。994404：E 3/2 U0/U0 PS (GY/W) もお選びいただくことも可能 
 です。 
＊代替品提案タイプは、改正食品衛生法対応品として自己宣言書を準備しております。 
 
 
 

 以上 


